
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

       Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

58 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

I WICEMISTRZ POLSKI 

23 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ

II WICEMISTRZ POLSKI 

9 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC Konin

4 4 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA Koźminek

5 59 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

6 27 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ

7 5 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł UKS KOŹMINIANKA Koźminek

8 32 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ

9 79 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

10 161 10080681348 BIERNACKI Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

11 60 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

12 52 10065294825 WIKA-CZARNIOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 132 10115802119 DUTKOWIAK Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

14 73 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

15 28 10079356185 KIJ Piotr KTK KALISZ

16 109 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

17 10 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil KLTC Konin

18 36 10116311266 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM Lubartów

19 56 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

20 76 10076700207 KUREK Wiktor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

21 69 10094317932 WRÓBEL Dominik KS Społem SUUS Łódz

22 61 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

23 75 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

23 130 10064697263 GÓRSKI Krystian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

WYNIKI 
WYŚCIG SCRATCH

JUNIOR 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

       Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI 

23 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ

I WICEMISTRZ POLSKI 

9 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC Konin

II WICEMISTRZ  POLSKI

79 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

4 58 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

5 59 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

6 52 10065294825 WIKA-CZARNIOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 36 10116311266 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM Lubartów

8 109 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

9 4 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA Koźminek

10 73 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

11 27 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ

12 5 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł UKS KOŹMINIANKA Koźminek

13 61 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

14 32 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ

15 60 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

16 161 10080681348 BIERNACKI Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

17 28 10079356185 KIJ Piotr KTK KALISZ

18 69 10094317932 WRÓBEL Dominik KS Społem SUUS Łódz

19 76 10076700207 KUREK Wiktor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

20 75 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

21 132 10115802119 DUTKOWIAK Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

22 10 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil KLTC Konin

23 56 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

WYNIKI 
WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIOR 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

       Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI 

61 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

I WICEMISTRZ POLSKI 

59 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

II WICEMISTRZ  POLSKI 

4 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA Koźminek

4 23 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ

5 52 10065294825 WIKA-CZARNIOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 109 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

7 9 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC Konin

8 32 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ

9 60 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

10 79 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

11 75 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

12 73 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

13 10 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil KLTC Konin

14 161 10080681348 BIERNACKI Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

15 69 10094317932 WRÓBEL Dominik KS Społem SUUS Łódz

16 56 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

17 36 10116311266 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM Lubartów

18 28 10079356185 KIJ Piotr KTK KALISZ

19 132 10115802119 DUTKOWIAK Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

20 58 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

21 76 10076700207 KUREK Wiktor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

22 27 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ

JUNIOR

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

       Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI  POLSKI 

75 10058975879 TRACKA Maja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

I WICEMISTRZYNI  POLSKI

92 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS Olsztyn

II WICEMISTRZYNI  POLSKI 

78 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

4 42 10077942615 KACZMARCZYK Natalia  ZIEMIA DARŁOWSKA

5 59 10078974350 PILARSKA Róża UKS Copernicus CCC SMS Toruń

6 62 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS Copernicus CCC SMS Toruń

7 67 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja ALKS Stal-Big Star -Huge Grudziadz

8 98 10080446730 SZAJBEL Nikola Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

9 58 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC SMS Toruń

10 82 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

WYNIKI
WYŚCIG SCRATCH

JUNIORKA 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

       Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

75 10058975879 TRACKA Maja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

92 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS Olsztyn

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

78 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

4 82 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

5 67 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Łódz

6 59 10078974350 PILARSKA Róża UKS Copernicus CCC SMS Toruń

7 58 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC SMS Toruń

8 62 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS Copernicus CCC SMS Toruń

9 98 10080446730 SZAJBEL Nikola Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

42 10077942615 KACZMARCZYK Natalia  ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI 
WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIORKA



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

       Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI  POLSKI 
75 10058975879 TRACKA Maja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

I WICEMISTRZYNI  POLSKI 

92 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS Olsztyn

II WICEMISTRZYNI  POLSKI 

62 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS Copernicus CCC SMS Toruń

4 78 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

5 59 10078974350 PILARSKA Róża UKS Copernicus CCC SMS Toruń

6 67 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja ALKS Stal-Big Star -Huge Grudziadz

7 58 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC SMS Toruń

98 10080446730 SZAJBEL Nikola Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY 

JUNIORKA 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

      Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 84 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 37,22

2 66 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Łódz 38,77

3 82 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 39,42

4 67 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Łódz 42,80

PK 85 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS Stal-Big Star -Huge Grudziadz 41,49

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 500 M

JUNIORKA



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

      Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI  POLSKI 

84 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

I WICEMISTRZYNI  POLSKI 

66 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Łódz

II WICEMISTRZYNI  POLSKI 

82 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

4 67 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Łódz

PK 85 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS Stal-Big Star -Huge Grudziadz

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 500 M

JUNIORKA



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

      Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 58 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 01:04,78

2 142 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 01:05,82

3 139 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 01:05,93

4 96 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 01:06,38

5 61 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 01:06,49

6 95 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 01:06,62

7 27 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ 01:06,90

8 76 10076700207 KUREK Wiktor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 01:09,53

9 69 10094317932 WRÓBEL Dominik KS Społem SUUS Łódz 01:09,79

10 32 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ 01:10,09

11 143 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ 01:10,71

12 144 10084416775 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ 01:12,52

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 1KM

JUNIOR



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

      Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI 

58 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

I WICEMISTRZ POLSKI 

142 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

II WICEMISTRZ  POLSKI 

139 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

4 96 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

5 61 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

6 95 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

7 27 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ

8 76 10076700207 KUREK Wiktor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

9 69 10094317932 WRÓBEL Dominik KS Społem SUUS Łódz

10 32 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ

11 143 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

12 144 10084416775 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 1KM

JUNIOR



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

      Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 75 10058975879 TRACKA Maja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 02:29,08

2 79 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 02:33,27

3 72 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Łódz 02:34,72

4 78 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 02:36,00

5 58 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:47,61

6 67 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Łódz 02:47,73

PK 89 10108180646 BEZOHLIUK Luibov ALKS Stal-Big Star -Huge Grudziadz 02:44,91

PK 90 10089643643 MYSLYVETS Anastasiia ALKS Stal-Big Star -Huge Grudziadz 02:45,95

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM

JUNIORKA



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

      Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

75 10058975879 TRACKA Maja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

I WICEMISTRZYNI POLSKI

79 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

72 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Łódz

4 78 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

5 58 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC SMS Toruń

6 67 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Łódz

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM

JUNIORKA



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

      Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 53 10063942279 KAPELA Marek HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI NDM 03:17,27

2 9 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC Konin 03:22,36

3 59 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 03:27,37

4 10 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil KLTC Konin 03:28,39

5 23 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ 03:30,29

6 61 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 03:31,59

7 73 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 03:32,53

8 60 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 03:37,85

9 28 10079356185 KIJ Piotr KTK KALISZ 03:38,08

10 141 10082455943 SKWAREK  Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 03:38,09

11 79 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz 03:39,13

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM

JUNIOR



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

      Pruszków, 15-16.10.2022   

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI 

53 10063942279 KAPELA Marek HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI NDM

I WICEMISTRZ POLSKI 

9 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC Konin

II WICEMISTRZ  POLSKI 

59 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

4 10 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil KLTC Konin

5 23 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ

6 61 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

7 73 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

8 60 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

9 28 10079356185 KIJ Piotr KTK KALISZ

10 141 10082455943 SKWAREK  Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

11 79 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziadz

 

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM


